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PROTOKOLL FRA MØTE I  
NORDSTRAND MENIGHETSRÅD 
Dag: Onsdag 11. juni 

Tid: 19-21.30 

Sted: Menighetssalen, menighetssenteret 

 

Til stede: Forfall: 

Nils Martin Espegren (leder) Jan Olav Nilssen (2. vara) 

Torunn Elisabeth Tjelle (nestleder) Øystein Lyngroth (1. vara) 
Johan Valen-Sendstad (sokneprest)  Tone Simonsen Munz (3. vara) 

Kristin Schjander Berntsen (fast)   

Marie Almås-Halsteinli (fast)  

Merete Solberg Prestrud (fast)  
André Bjugstad Rø (fast)  

Bjarne Neerland (fast)  

Morten Halsteinli Drivdal (fast)  

Roald Sporild (4. vara)  

Reidun Kabbe Holm (5. vara) 

 

 

Daglig leder Turid Skorpe Lannem 

 (referent)  

 

 

MR 37/25 GODKJENNING AV INNKALLING 

 

Vedtak: Innkallingen godkjennes. 

 

MR 38/25  GODKJENNING AV PROTOKOLL      

  Protokoll fra menighetsrådsmøte 19. mars 2025 vedlagt. 

 

Vedtak: Protokollen fra menighetsrådsmøtet 19.3.2025 godkjennes.  

 

MR 39/25  AVSTEMT REGNSKAPSRAPPORT PER 30. APRIL   

Regnskapsrapport per 30. april er vedlagt, også avdelingsvis. Daglig leder vil 

gå gjennom de viktigste funn i møtet.  

 

Vedtak: Regnskapsrapporten per 30. april, tas til orientering.  
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MR 40/25  RETNINGSLINJER FOR ØKONOMISK BÆREKRAFT   

 Det vises til menighetens strategiarbeid og nødvendigheten av å ha en 

bærekraftig økonomi (jf. sakene 14/25 og 23/25). AU har drøftet hvordan det 

kan legges til rette for en økonomisk bærekraftig praksis i alle våre aktiviteter 

og hvordan aktivitetene kan forstå seg selv i lys av menigheten som helhet. 

Nils Martin Espegren legger fram utkast til økonomiske retningslinjer for 

menighetens aktiviteter, i møtet.  

     

Vedtak: Menighetsrådet ber AU komme tilbake med forslag til reviderte 

retningslinjer.  

   

MR 41/25  REVIDERT BUDSJETT 

A. Kostnaden for lydplater i menighetssalen er allerede vedtatt lagt til 

revidert budsjett (jf. sak 30/25). I tillegg til dette foreslås det å sette av 

midler til oppgradering av sikringsskapet i menighetssenteret, 

nødvendig kontorinventar og medieutstyr, og noen nye møbler til 

dåpssakristiet. På inntektssiden forventes det økte renteinntekter i 

forhold til nåværende budsjett.  

 

Lydplater (vedlikehold) 

Materialer menighetssal       126 000 

Materialer lite rom         28 000 

Profesjonell montering       60 000 

10 % margin       21 000 

Sum akustikkarbeider   235 00 

 

Kontor-/inventar/medieutstyr    35 000 

 

Oppgradering sikringsskap 54 000 

 

Renteinntekter (økning 75 000)  225 000  

   
Økonomiutvalget foreslår at merforbruket på kr 249 000 dekkes ved bruk 

av ubudne fond. 

 

B. Nordstrand barne- og ungdomskantori har økonomi til å øke dirigentens 

stilling fra 14% til 16 %. Økonomiutvalgets vurdering er at dette er en 

mindre økning som ikke krever eget vedtak.   

 

C. Det vises til sak 13/24 med følgende vedtak:  

«Menighetsrådet dekker lønnsmidler til dirigent i inntil 20 % stilling ut 2025. 

Menighetsrådet disponerer ubundne fondsmidler til kirkekoret (kr 333 365 per 

31.12.2023) for å dekke disse lønnskostnadene.  
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Driftsoverskuddet fra kirkekorets virksomhet kan legges til fondet. Menighetsrådet 

legger til grunn at kirkekoret bidrar i gudstjenestelivet i henhold til avtale med 

liturgiske og musikalske ledere for gudstjenesten. Ordningen evalueres høsten 

2025.» 

 

Menighetsrådet vil i tråd med vedtaket evaluere ordningen i høst. 

Regnskapet for kirkekoret viser imidlertid en positiv utvikling og det kan se 

ut til at det ligger til rette for en forlengelse av ordningen.  

 

Vedtak:  

A. Menighetsrådet vedtar de endringer som foreslås til revidert budsjett. 

B. Menighetsrådet tar saken til orientering. 

C. Menighetsrådet tar saken til orientering.  

 

MR 42/25  TILSETTING AV KAPELLAN 

Ved tilsetting av menighetsprest har det berørte menighetsråd anledning til 

å gi uttalelse om hvilke tre personer blant søkerne rådet ønsker tilsatt. 

Menighetsrådet skal foreta en prioritering og avstemning over hvilke tre 

personer rådet ønsker tilsatt. Dette er en rådgivende uttalelse som vil bli 

vektlagt av tilsettingsrådet. Menighetsrådet kan i sin vurdering særlig 

vektlegge menighetens behov slik de er beskrevet i utlysningsteksten. Regler 

for stemmegiving er som ved tilsetting av sokneprest, jf. sak 19/25. Rådets 

stemmegivning er unntatt offentlighet.  

 

Vedtak: Menighetsrådets har stemt og avgitt resultatet til prosten i Søndre 

Aker.  

 

MR 43/25  ORIENTERING OM REKRUTTERING AV VIKAR FOR DIAKON    

Søknadsfristen for å søke på stillingen som vikar for diakon i 50-80 % stilling 

fra 15. august til 30. juni med én måneds gjensidig oppsigelse, er 8. juni. 

Søkerlista vil legges fram for menighetsrådet i møtet med mulighet for 

kommentarer. Rekrutteringen skjer administrativt hvor daglig leder er 

ansvarlig og sokneprest er med og intervjuer, innhenter referanser og innstiller 

aktuelle kandidater.  

 

Forslag til vedtak: Det er kommet inn 11 søkere. Saken tas til orientering. 

 

MR 44/25 ORIENTERINGSSAKER        

  

44/25-1 Orientering fra daglig leder   

Nordstrands blad og artikkel om konfirmantarbeidet og konf.dåp 

  To av spotene i kirka lyser og KfiO drift er på problemet.  
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   Lydplater – offer i gudstjenesten – fikk inn 12 805 kroner 

  Sommeråpent i skoleferien. Åpent for gravferd hele tiden. 

  44/24-2 Orientering fra sokneprest 

Sommergudstjeneste ved frivillige på søndagene hvor det ikke er forordnet 

gudstjeneste.  

Voldshendelse på konfirmantleir – MR får tilsendt det som ble formidlet til 

foreldre og foresatte.  

Ny konfirmantleir i uke 26.  Litt færre konfirmanter enn på forrige leir. 

44/25-3 Orientering fra faste råd og utvalg, og fra frivillighetskontakter  

Fellesrådet: Ny kirkeverge ansatt med start 1. oktober. Vedtak på KAs 

landsråd at det skal utredes annen pensjonsordning.  

44/25-4 Andre orienteringer  

MR-leder orienterte om at menigheten er tilbudt å overta en hytte. Bjarne 

Neerland ser på hvordan få til en ryddig ordning og plan for å holde i det.  

Bjarne Neerland orienterte fra barnehagen. God økonomi. Ettårsbefaring i 

dag, styret og entreprenøren er enige om de få manglene som er på lista. 

Disse vil bli tatt hånd om. Barnehagen trenger en person som kan inn i styret, 

helst en person med teft for økonomi og regnskap. Må egentlig ha det så fort 

som mulig.   

 

 

Vedtak: Sakene tas til orientering 

 

Ingen eventueltsaker        


